
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ПІДБОРОЧЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 

НАКАЗ  

10 червня 2021 року  с.Підбороччя          №46 

 

 

Про нагородження учнів 4-8-х класів 

Похвальними листами «За високі досягнення 

у навчанні» в 2020/2021 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів» зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 27.02.2012 №115, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за №271/20584, на підставі річного 

оцінювання, за рішенням засідання педагогічної ради від 10.06.2021року 

протокол № 9 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити учнів 4-8-х класів, які мають високий рівень навчальних 

досягнень з усіх предметів за підсумками 2020/2021 навчального року, 

Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» згідно зі списком: 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові учня Клас 

1 Гундерич Мар’ян 4 

2 Дрейчан Анастасія 6 

3 Корольчук Євгенія 6 

4 Ферчук Вікторія 6 

5 Херло Марія 7 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хлистік Л.М.: 

2.2.Взяти під контроль оформлення записів у Книзі обліку і видачі 

Похвальних листів. 

10.06.2021 

 

2.3.Взяти під контроль оформлення записів про нагородження 

Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні»в особових 

справах учнів. 

10.06.2021 

 

3.   Класним керівникам 4,6,7-х класів Гундерич Н.П., Пономаренко О.В., 

Шкарі Ю.В.: 



 

3.1.Оформити Похвальні листи «За високі досягнення у навчанні» 

учнів 4-8-х класів, які мають високі досягнення у навчанні за підсумками 

2020/2021 навчального року. 

10.06.2021 

 

3.2.Зробити запис про нагородження Похвальними листами                      

«За високі досягнення у навчанні» в особових справах учнів. 

10.06.2021 

 

3.3.Вручити Похвальні листи «За високі досягнення у навчанні» 

учням 4-8-х класів, зазначених у п.1 цього наказу. 

10.06.2021 

 

4.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу: ____________________ /Л.А.Солоненчик/ 

З наказом ознайомлені:        
 ПІБ Підпис  Дата 

Гундерич Н.П.   

Пономаренко О.В.   

Шкара Ю.В.   


